
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES

Sorties du mois d’août 2021

R.S.   Randonneurs sportifs

R.    Randonneurs          même parcours  que R.S. (vitesse différente)

C.  cyclos           Allure modérée

Dates Groupes Parcours
Organisations

  Distances Heures de
Départ du 
local 

Direction & observations 

Dimanche
01/08/2021

RS & R
C

Sortie Club
82 A
44 A

106 km
75 km

8h00
8h30

Est : Le Châtelet en Brie
Sud-Est : Arbonne

Dimanche 
08/08/2021

Sortie Club
81 B
41 B

104 km
74 km

8h00
8h30

Sud : Arrancourt
Sud : La Montagne

Dimanche 
15/08/2021

RS & R
C

Sortie Club
85 B
45 A

112 km
77 km

8h00
8h30

Ouest : Les 17 tournants
Sud-Ouest : Etréchy

Dimanche 
22/08/2021

RS & R
C

Sortie Club
80 A
40 B

104 km
74 km

8h00
8h30

Sud-est : Samois
Sud-Est : Carrefour du TCF

Dimanche 
29/08/2021

RS & R
C

Sortie Club
79 B
46 A

102 km
78 km

8h00
8h30

Ouest : St Arnoult en Yvelines
Sud : Maisse

Respect du code de la route     : Feu rouge et stop doivent être respectés

Concernant sa propre sécurité     :   Le port du casque qui est non obligatoire mais 
très fortement conseillé en cas de chute ou d’accident de la circulation 

Le port du gilet fluorescent  est obligatoire si la visibilité est réduite suite aux 
conditions climatiques (pluie et brouillard etc.) 

Sorties en semaine     :   (mardi et jeudi) le départ est fixé à : 08h 00   au local 

P. COCHEZ.


