CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES

Sorties du mois d'août 2021

R.S. Randonneurs sportifs

R. Randonneurs même parcours que **R.S.** (vitesse différente)

C. cyclos Allure modérée

Dates	Groupes	Parcours Organisations	Distances	Heures de Départ du local	Direction & observations
		Sortie Club			
Dimanche	RS & R	82 A	106 km	8h00	Est : Le Châtelet en Brie
01/08/2021	C	44 A	75 km	8h30	Sud-Est : Arbonne
		Sortie Club			
Dimanche		81 B	104 km	8h00	Sud: Arrancourt
08/08/2021		41 B	74 km	8h30	Sud : La Montagne
		Sortie Club			
Dimanche	RS & R	85 B	112 km	8h00	Ouest: Les 17 tournants
15/08/2021	C	45 A	77 km	8h30	Sud-Ouest : Etréchy
		Sortie Club			
Dimanche	RS & R	80 A	104 km	8h00	Sud-est : Samois
22/08/2021	C	40 B	74 km	8h30	Sud-Est : Carrefour du TCF
		Sortie Club			
Dimanche	RS & R	79 B	102 km	8h00	Ouest : St Arnoult en Yvelines
29/08/2021	C	46 A	78 km	8h30	Sud : Maisse

Respect du code de la route : Feu rouge et stop doivent être respectés

Concernant sa propre sécurité : Le port du casque qui est non obligatoire mais très fortement conseillé en cas de chute ou d'accident de la circulation

Le port du gilet fluorescent est obligatoire si la visibilité est réduite suite aux conditions climatiques (pluie et brouillard etc.)

Sorties en semaine : (mardi et jeudi) le départ est fixé à : **08h 00** au local P. COCHEZ.